
Dotační program města Strakonice na podporu kultury v roce 2018  

Opatření 2, 2. výzva - Podpora jednorázových kulturních akcí a projektů  
Přehled přidělených dotací, které schválila Rada města Strakonice dne 25. 7. 2018,  

č. usnesení 5230/2018. 

 

Žadatel, IČO Účel dotace Schválená částka  

Rodinné centrum 

Beruška Strakonice, z.s.                                                       

IČO: 27006107  

mikulášské balíčky pro děti, honoráře účinkujícím a 

propagace akce Mikulášská nadílka dne 4. 12. 2018 
3 000 Kč  

Rodinné centrum 

Beruška Strakonice, z.s.                                                       

IČO: 27006107  

ceny pro děti, honorář hudebnímu doprovodu a 

propagace akce Živý Betlém dne 16. 12. 2018 
3 000 Kč 

Skupina historického 

šermu Vendetta, z. s.                                                       

IČO: 27014762  

honoráře účinkujících, pronájem prostor a propagace 

akce Romantické odpoledne na Zámku Štěkeň dne 7. 7. 

2018 

3 500 Kč 

Římskokatolická farnost 

Strakonice                                          

IČO: 65016963 

honoráře pro brigádníky zajišťující průvodcovské služby 

při otevření kostela sv. Markéty pro veřejnost v období 

červenec-září 2018 

16 950 Kč 

Základní umělecká škola, 

Strakonice, Kochana z 

Prachové 263                                 

IČO: 60650745 

pronájem nebytových prostor a poskytnuté služby MěDK 

Strakonice na akci Adventní koncert ZUŠ Strakonice dne 

18. 12. 2018 

6 500 Kč  

Taneční skupina Rozálie 

Strakonice                                         

IČO: 26992019 

doprava, startovné a účastnické poplatky při akci 

Pardubická Ryengle ve dnech 24.-25. 11. 2018 
6 500 Kč 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Starý Dražejov,               

IČO: 67151647 

honorář kapely Scéna, materiální zabezpečení akce, 

doprava, palivo na akci Rozloučení s létem pro děti dne 

8. 9. 2018. 

3 000 Kč 

Dům dětí a mládeže, 

Strakonice, Na Ohradě 

417 
IČO: 60650834 

technické zajištění akce, honorář umělců, propagace a 

materiál při akci SouthRocks 2018 dne 20. 10. 2018 
5 000 Kč 

Sunshine Cabaret, z.s.                                           

IČO: 22838759 

honoráře hudebníků, honoráře a ubytování 

prezentujících, autorská práva na film, tisk a výlep 

plakátů na akci Dny architektury ve dnech 21.-30. 9. 2018 

8 000 Kč 

Pavel Zach, DiS.  
hudební produkce při akci Posvícenecká zábava dne  

13. 10. 2018 v Modlešovicích 
2 800 Kč 



Osm a půl opice, z. s. 

IČO: 22881646                                  

honoráře účinkujících, doprava a náklady na ceny pro děti 

do soutěže, materiál a pronájem parketu při akci 

Václavská stage ve dnech 28.-30. 9. 2018 

15 000 Kč 

Nadační fond Gymnázia 

Strakonice 

IČO: 60090031 

úhrada dopravy na Celostátní soutěž středoškolských 

pěveckých sborů Opava Cantat ve dnech 8.-11. 11. 2018 
15 000 Kč 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Starý Dražejov,               

IČO: 67151647 

nákup vánočního stromu, materiální zabezpečení akce, 

doprava při akci Setkání občanů Dražejova na Štědrý 

večer dne 24. 12. 2018 

3 750 Kč 

Iveta Homolková 
zajištění akce Loučení s prázdninami v srpnu v 

Modlešovicích 
5 000 Kč 

Iveta Homolková zajištění akce Halloween v Modlešovicích 1 000 Kč  

Iveta Homolková zajištění akce Drakiáda v Modlešovicích 2 000 Kč 

 

 


